concernunt, perpetuis futuris temporibus plenissime

suffragari debere, neque ad probationem seu verifi

cationem quorumcumque in iisdem praesentibus nar

ratorum unquam teneri , nec ad id in judicio vel extra

cogi , seu compelli posse , et si secus super his a

quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter

contigerit attentari , irritum et inane esse ac fore

volumus ét declaramus.

Non obstantibus de jure quaesito non tollendo,

aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis

et commemoratae Sodalitatis etiam confirmatione

Apostolica , vel quavis firmitate alia roboratis, sta

tutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis,

concessionibus, aliisque omnibus quamvis expressa ,

specifica et individua mentione , ac derogatione dignis,

quibus omnibus et singulis eorum totis tenoribus ac

formis praesentibus pro insertis habentes, ad prae

missorum dumtaxat effectum latissime et plenissime,

ac specialiter et expresse derogamus, ceterisque con

trariis quibuscumque.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam No

strarum Ordinationis, Erectionis , Institutionis , De

putationis, Nominationis, Subjectionis, Jussionis, De

rogationis, Commissionis, Statuti , Decreti , ac Vo

luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum Ejus se noverit incursurum .
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Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Octingente

simo Quinquagesimo Tertio Kalendis Septembris Pon

tificatus Nostri Anno Octavo.

V. P. CARD . PRO - DATARIVS - A . CARD . LAMBRUSCHIXI

Visa de Curia D. Bruti

Loco Plumbi

V. Cugnonius.
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i
LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

CONSTITVITVR RATIO STVDIOR VM

IN SCHOLIS

PONTIFICII SEMINARN ROMANI AD S. APOLLINARIS

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Add piam doctamque Cleri institutionem in Pontifi

cia Nostra praesertim Ditione quotidie magis tuen

dam , excitandam ac fovendam Nostris Apostolicis

Literis IV kalendas proximi mensis Julii sub plum

bo datis Pium Seminarium Nobis et Romanis Pon

tificibus Successoribus Nostris et Cardinali in hac

alma Urbe Vicario omnino subjectum sumptibus No

stris constituimus in aedibus S. Apollinaris, in qui

bus Pontificium Romanum Seminarium existit . At

que eidem Pio Seminario aere pariter Nostro annuum

reditum circiter duodecim mille nummorum scutato

rum romanae monetae ab omni cujusque generis one

re, et vectigali prorsus immunem , et liberum jam

attribuimus, ut ibi adolescentes omnium temporalis

Nostrae Ditionis Dioecesium Clerici absque eorum

impendio ali , atque ad pietatem et ecclesiasticum

spiritum sedulo fingi , et philosophicis potissimum ,

theologicis ac legalibus disciplinis accurate imbui

possint quemadmodum in commemoratis Nostris Apo

stolicis Literis est praescriptum . Cum autem in iis

dem Nostris Literis inter cetera statuerimus , stu
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diorum curriculum in Pio Seminario a Philosophia

initium ducere debere , tum ediximus, omnem stu

diorum rationem , quae potissimum ad Philosophiae,

Theologiae ac Juris scientiam pertinet, a Nobis dein

ceps esse constituendam . Itaque , postquam ejusmo

di negotium nonnullis VV . FF . NN . S. R. E. Car

dinalibus cognoscendum et examinandum commisi

de eorumdem VV . FF. consilio ac sententia

ipsam studiorum rationem hisce Literis praescri

bendam duximus, quae ab alumnis cum Romani tum

Pii Seminarii, aliisque omnibus, qui scholas S. Apol

linaris celebrant, ibique Philosophiae, Theologiae ac

Jurisprudentiae operam nayant, erit accurate servan

da. Methodus autem est, ut sequitur.

mus >

DE PHILOSOPHIAE CVRSV

ANNO PRIMO

1. ° Logica et Metaphysica horis tum antemeri

dianis , tum pomeridianis ab uno eodemque trada

tur Professore. Ipse eodem vertente anno, postquam

Logicam rite absolverit, universam Metaphysicam ac

naturalis, uti dicunt, Theologiae et religionis scien

tiam accurate explicet ac deinde firmissima , aeque

ac certissima sedulo exponat et evolvat argumenta,

quibus divinae revelationis necessitas, possibilitas et

existentia contra incredulos tam evidenter demon

stratur .

2.° Elementa Algebrae et Geometriae ab altero

Professore erunt tradenda .

1
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ANNO SECVNDO

1.° Ethices ac Juris Naturae et Gentium doctri

na ab uno pariter eodemque Professore horis tam

antemeridianis quam pomeridianis tradetur. Ipse eo

dem anno , Ethicae doctrinae cursu absoluto, Jus Na

turae et Gentium edoceat .

2.° A distinctis autem Professoribus tradetur Phy

sico - Mathematica .

3.° Physico-Chimica.

DE CVRSV SACRAE THEOLOGIAE

Theologicarum doctrinarum cursus, qui divinos

quoque libros et Ecclesiasticam Historiam comple

ctitur, quadriennio erit explendus ac divinarum sa

crarumque rerum scientia erit tradenda, ut sequitur,

ANNO PRIMO

1. Loci Theologici .